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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko-serwetnik przeznaczone do umieszczania 

w nim serwetek, akcesoriów biurowych lub innych drobnych przedmiotów, zwłaszcza mogący służyć 

jako ozdobny gadżet na mebel w domu czy na biurko lub na stołach w restauracjach, kawiarniach 

i barach. 

Istotę wzoru stanowi oryginalny kształt przejawiający się w jego ukształtowaniu zewnętrznym oraz 

w szczególnych walorach zdobniczo-użytkowych. 

Przedmiot wzoru może występować w odmianach: 

Odmiana 1  Serwetnik w pierwszej odmianie – fig. 1, fig. 1.1 do fig 1.4 

Odmiana  2 Serwetnik w drugiej odmianie –  fig. 2.1 do fig. 2.5. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym, gdzie na fig. 1 – 

pokazano pudełko-serwetnik w odmianie 1, z elementami obszytymi dookólnie, w widoku 

perspektywicznym z góry, na fig. 2 – pudełko-serwetnik w odmianie 2 w widoku perspektywicznym 

z góry, fig 1.1 – pudełko-serwetnik w odmianie 1, z elementami obszytymi dookólnie w widoku 

perspektywicznym z góry, fig. 1.2 – pudełko-serwetnik w odmianie 1, z elementami obszytymi dookólnie 

w widoku perspektywicznym z boku, fig. 1.3  – rozkrój pudełka-serwetnika w odmianie 1, z elementami 

obszytymi dookólnie w widoku perspektywicznym, fig 1.4 pudełko-serwetnik w odmianie 1, z elementami 

obszytymi dookólnie w widoku z boku, fig. 2.1 – pokazano pudełko-serwetnik w odmianie 2, w widoku 

perspektywicznym z góry, na fig. 2.2 – pudełko-serwetnik w odmianie 2, w widoku perspektywicznym 

z boku, fig. 2.3 – pudełko-serwetnik w odmianie 2, w widoku perspektywicznym z góry z otwartym 

zatrzaskiem lub napą, fig. 2.4 – rozkrój pudełka-serwetnika w odmianie 2, w widoku z góry, fig 2.5 – 

pudełko-serwetnik w odmianie 2, w widoku z boku. 

Pudełko-serwetnik według wzoru jest bryłą, która w widoku z boku ma kształt fantazyjnie 

zmodyfikowanej litery „Z” o czworokątnej podstawie, którego wykrój ma kształt modyfikowanego rombu, 

gdzie podstawa stanowi jednocześnie tacę serwetnika i jest otoczona skierowanymi w górę i w dół 

elementami stanowiącymi boki połączone narożnymi detalami w kształcie prostokątów o zaokrąglonych 

krótszych bokach na których są nity. 

Pudełko-serwetnik może mieć na każdym elemencie dookólne obszycia wyróżniające te 

elementy. 

Pudełko-serwetnik może w miejsce nitów mieć zatrzaski lub napy i być składane. 

Pudełko-serwetnik może być wykonany korzystnie z materiałów ekologicznych lub tworzywa 

sztucznego. 

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

1. Pudełko-serwetnik według wzoru jest bryłą, która w widoku z boku ma kształt fantazyjnie 

zmodyfikowanej litery „Z” gdzie podstawa stanowi jednocześnie tacę i jest otoczona 

skierowanymi w górę i w dół elementami stanowiącymi boki połączone narożnymi detalami 

w kształcie prostokątów o zaokrąglonych krótszych bokach, na których są ozdobne nity lub 

zatrzaski lub napy, jak to pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 do fig. 2.5. 

2. Pudełko-serwetnik według wzoru jest bryłą, która w widoku z boku ma kształt fantazyjnie 

zmodyfikowanej litery „Z” o czworokątnej podstawie, którego wykrój ma kształt 

modyfikowanego rombu, gdzie podstawa stanowi jednocześnie tacę serwetnika i jest 

otoczona skierowanymi w górę i w dół elementami stanowiącymi boki połączone narożnymi 

detalami w kształcie prostokątów o zaokrąglonych krótszych bokach na których są nity lub 

zatrzaski jak to pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 do fig.2.5. 

3. Pudełko-serwetnik według cechy 1 charakteryzuje się tym, że ma podstawę, boki i elementy 

łączące boki dookólnie przeszywane, jak to pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym 

fig. 1 do fig. 1.4. 
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Ilustracja wzoru 
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